
Zarządzenie nr 0050.228.2023

Burmistrza Miasta Wyrzysk

z dnia 24 października 2023r.

w  sprawie  przyjęcia  Procedury  Wewnętrznej  w  zakresie  przeciwdziałania 
niewywiązywaniu  się  z  obowiązku  przekazywania  informacji  o  schematach 
podatkowych w Gminie Wyrzysk oraz w gminnych jednostkach organizacyjnych.

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  i  art.  33  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.),  art. 86l § 1 ustawy z dnia 29 
sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. 2022 r. poz. 2651 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§  1.  Wprowadza  się  do  stosowania  “Procedurę  wewnętrzną  w  zakresie 
przeciwdziałania niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania informacji o schematach 
podatkowych  w  Gminie  Wyrzysk  oraz  w  gminnych  jednostkach  organizacyjnych” 
stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzania.

§  2. Procedura  obowiązuje  w  Gminie  Wyrzysk  oraz  gminnych  jednostkach 
organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej. 

§  3. Wykonywanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikom  Referatów  oraz 
pracownikom  na  samodzielnych  stanowiskach  Urzędu  Miejskiego  w  Wyrzysku  oraz 
Kierownikom gminnych jednostek organizacyjnych, o których mowa w § 2.

§ 4. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 0050.85.2021 Burmistrza Wyrzyska z dnia 1 czerwca 
2021 roku w sprawie wprowadzenia procedury realizacji przez Gminę Wyrzysk obowiązków 
w  zakresie  identyfikacji  schematów  podatkowych  oraz  przekazywania  informacji 
o schematach podatkowych.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

/-/  Burmistrz Wyrzyska

Bogusława Jagodzińska


